小  計  360,189

合  計  $ 371,968

  應收票據明細表

項  目  金  額

應收票據：

  深圳市乙辰科技有限公司  $ 6,429

  深圳市必聯電子有限公司   6,911

  深圳市西迪特科技有限公司   1,652

  易訊電子有限公司   1,557

  深圳市億道數碼科技有限公司   1,311

   其他(均小於5%)   1,034

  小  計   18,894

減：備抵呆帳   (57)

合  計  $ 18,837

～42～

  弘憶國際股份有限公司

  應收帳款明細表

 民國一○四年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目  金  額

應收帳款：

威剛科技股份有限公司  $ 323,314

東華數碼科技有限公司   263,916

鴻富錦精密電子(重慶)有限公司   207,454

磊科實業(香港)有限公司   187,178

深圳市中興康訊電子有限公司   139,966

康拓電子有限公司   126,768

鴻富錦精密工業(武漢)有限公司   124,043

協創數據技術(香港)有限公司   113,667

其他(均小於5%)   935,881

  小  計   2,422,187

減：備抵呆帳   (238,859)

合  計  $ 2,183,328

  其他應收款明細表

項  目 金  額

應收退稅款 $ 74,495

應收帳款承購保留款  25,327

其他(均小於5%)  23,621

合  計 $ 123,443

～43～

  弘憶國際股份有限公司

  存貨明細表

 民國一○四年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 成  本 市  價 備  註

商品存貨 $ 783,823   981,301  市價採淨變現價值

減：備抵存貨呆滯損失  (38,513)

 $ 745,310

  其他流動資產明細表

項  目 金  額

受限制資產 $ 140,151

預付款項  1,244

合  計 $ 141,395

～44～

  弘憶國際股份有限公司

  以成本衡量之金融資產－非流動變動明細表

 民國一○四年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期 初 金 額   本期增加   本期減少   期末金額  提供擔保或

 項目   股數   金額   股數   金額   股數   金額   減損損失   股數   持股比例   金額   質押情形

德信創投  975  $ 6,980   -   -   146   1,464   -   829   2.70%   5,516  無

潢填  1,000   19,500   -   -   -   -   1,000   14.49%   19,500  〞

  $ 26,480   -   1,464   -   25,016

～45～

  弘憶國際股份有限公司

  採用權益法之投資變動明細表

 民國一○四年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期 初 金 額   本期增加   本期減少   依權益法認   外幣換算   未按持股   期末金額  提供擔保或

 項目   股數   金額   股數   金額   股數   金額   列之投資損益   調 整 數   比率投資   股數   持股比例   金額   質押情形

權益法：

  G.M.I. Technology  (BVI)

Ltd.

 14,587  $ 458,382   3,290   102,765   -   -   (204,861)   9,444   -   17,877   100.00%   365,730  無

 瑞雲資訊股份有限公司  2,600   25,478   -   -   -   -   (606)   -   36   2,600   34.21%   24,908  〞

  $ 483,860   102,765   -   (205,467)   9,444   36   390,638

～46～

  弘憶國際股份有限公司

  不動產、廠房及設備變動明細表

 民國一○四年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目

期初餘額

重分類

本期增加

本期減少

匯率影響數

期末餘額

提供擔保或

質押情形
機器設備 $ 1,291   (50)  -   (129)  -   1,112 無

辦公設備  4,147   (3,524)  242   -  30   895 〃
其他設備  283   3,291  282   (1,270)  12   2,598 〃
租賃改良物  -   283  -   -  11   294 〃
合   計 $ 5,721   -  524   (1,399)  53   4,899 〃

  不動產、廠房及設備累積折舊變動明細表

項  目 期初餘額 重分類 本期增加 本期減少 匯率影響數 期末餘額
機器設備 $ 796   (14)  201  (129)   -  854

辦公設備  2,181   (1,819)  164  -   19  545

其他設備  47   1,786  704  (1,270)   4  1,271

租賃改良物  -   47  71  -   4  122

合   計 $ 3,024   -  1,140  (1,399)   27  2,792

～47～

  弘憶國際股份有限公司

  短期借款明細表

 民國一○四年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 借款種類   銀 行 別   期末餘額   借款期間   利率區間   抵押或擔保

信用借款 元大銀行 $ 100,000  104/12/25~105/02/23 1.34% 無

〃 日盛銀行  32,118  104/11/25~105/02/23 1.44% 〃

〃 日盛銀行  50,000  104/11/17~105/02/17 1.60% 〃

〃 台灣銀行  32,860  104/11/05~105/02/03 1.11% 〃

〃 玉山銀行  17,060  104/10/15~105/01/15 1.39% 〃

〃 玉山銀行  8,096  104/12/15~105/02/15 1.44% 〃

〃 玉山銀行  46,004  104/12/25~105/02/25 1.49% 〃

〃 玉山銀行  40,000  104/12/04~105/02/02 1.35% 〃

〃 玉山銀行  60,000  104/11/10~105/01/08 1.35% 〃

〃 兆豐銀行  7,754  104/10/15~105/01/13 1.23% 〃

〃 兆豐銀行  17,335  104/10/16~105/01/13 1.23% 〃

〃 兆豐銀行  102,592  104/11/16~105/02/14 1.28% 〃

〃 兆豐銀行  4,942  104/12/15~105/03/14 1.45% 〃

〃 合作金庫  92,008  104/11/25~105/02/23 1.48% 〃

〃 合作金庫  15,000  104/04/07~105/04/07 1.63% 〃

〃 安泰銀行  50,000  104/12/31~105/01/04 1.5~1.8% 〃

〃 高雄銀行  50,000  104/12/11~105/01/08 1.50% 〃

〃 凱基銀行  30,000  104/12/02~105/02/15 1.57% 〃

〃 凱基銀行  40,000  105/11/04~105/01/18 1.57% 〃

〃 華泰銀行  30,366  104/10/15~105/01/13 1.67% 〃

〃 華泰銀行  25,844  104/11/16~105/02/05 1.74% 〃

〃 彰化銀行  184,016  104/10/26~105/01/24 1.29% 〃

〃 彰化銀行  58,920  104/12/15~105/03/14 1.50% 〃

〃 彰化銀行  50,000  104/11/09~105/01/08 1.44% 〃

〃 彰化銀行  30,000  104/11/10~105/01/09 1.44% 〃

擔保借款 玉山銀行  98,718  104/10/16~105/2/12 1.62% 附註八

合  計  $ 1,273,633

～48～

  弘憶國際股份有限公司

  應付帳款明細表

 民國一○四年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目  金  額

台灣東芝數位資訊股份有限公司  $ 210,345

前源科技股份有限公司   47,011

炬力科技有限公司   40,337

寶光有限公司   38,303

華邦電子股份有限公司   23,277

其他(均小於5%)   77,896

合  計  $ 437,169

  其他應付款明細表

項  目  金  額

應付獎金及薪資  $ 21,131

應付進出口費用   8,920

應付勞務費   2,158

其他(均小於5%)   6,573

合  計  $ 38,782

～49～

  弘憶國際股份有限公司

  營業收入明細表

 民國一○四年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 數量(千個) 金  額

數位通訊應用方案與元件  240,411  $ 5,667,636

儲存裝置應用方案與元件  46,409   4,245,885

[…]

RMB615,067.4@4.62

HKD1,058,423.26@4.16)
   154,835

   小  計  199,880

合  計  $ 203,125

  應收票據明細表

項  目  金  額

應收票據：

  深圳市西迪特科技有限公司  $ 6,770

  深圳市乙辰科技有限公司   3,807

   其他(均小於5%)   2,400

  小  計   12,977

減：備抵呆帳   (39)

合  計  $ 12,938

～44～

  弘憶國際股份有限公司

  應收帳款明細表

 民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目  金  額

應收帳款：

深圳市中興康訊電子有限公司  $ 287,475

東華數碼科技有限公司   215,139

鴻富錦精密電子(重慶)有限公司   160,122

磊科實業(香港)有限公司   123,096

中磊集團   114,394

上海劍橋科技股份有限公司   85,628

其他(均小於5%)   1,003,646

  小  計   1,989,500

減：備抵呆帳   (321,145)

合  計  $ 1,668,355

  其他應收款明細表

項  目 金  額

預付所得稅 $ 52,611

應收退稅款  9,703

其他(均小於5%)  3,778

合  計 $ 66,092

～45～

  弘憶國際股份有限公司

  存貨明細表

 民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 成  本 市  價 備  註

商品存貨 $ 487,552   496,192  市價採淨變現價值

減：備抵存貨呆滯損失  (16,626)

 $ 470,926

  其他流動資產明細表

項  目 金  額

受限制資產 $ 166,837

留抵稅額  47,635

預付款項  1,047

合  計 $ 215,519

～46～

  弘憶國際股份有限公司

  以成本衡量之金融資產－非流動變動明細表

 民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期 初  金  額   本期增加   本期減少   期末金額  提供擔保或

 項目   股數   金額   股數   金額   股數   金額   減損損失   股數   持股比例   金額   質押情形

德信創投  829  $ 5,516   -   -   207   -   -   622   2.70%   5,516  無

潢填  1,000   19,500   -   -   -   -   1,000   14.49%   19,500  〞

  $ -   -   -   -   25,016

～47～

  弘憶國際股份有限公司

  採用權益法之投資變動明細表

 民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  期 初 金 額   本期增加   本期減少   依權益法認   外幣換算   未按持股   期末金額  提供擔保或

 項目   股數   金額   股數   金額   股數   金額   列之投資損益   調 整 數   比率投資   股數   持股比例   金額   質押情形

權益法：

  G.M.I. Technology  (BVI)

Ltd.

 17,877  $ 365,730   400   13,130   -   -   (63,083)   (10,994)   -   18,277   100.00%   304,783  無

 瑞雲資訊股份有限公司  2,600   24,908   -   -   -   -   (4,640)   -   -   2,600   34.21%   20,268  〞

  $ 390,638   13,130   -   (67,723)   (10,994)   -   325,051

～48～

  弘憶國際股份有限公司

  不動產、廠房及設備變動明細表

 民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目

期初餘額

重分類

本期增加

本期減少

匯率影響數

期末餘額

提供擔保或

質押情形
機器設備 $ 1,112   -  -   (640)  -  472  無

辦公設備  895   -  1,155   (1,105)  (16)  929  〃
其他設備  2,598   -  353   (658)  (6)  2,287  〃
租賃改良物  294   -  -   -  (6)  288  〃
合   計 $ 4,899   -  1,508   (2,403)  (28)  3,976  〃

  不動產、廠房及設備累積折舊變動明細表

項  目 期初餘額 重分類 本期增加 本期減少 匯率影響數 期末餘額
機器設備 $ 854  -  196  (640)  -   410

辦公設備  545  -  622  (1,105)  (10)   52

其他設備  1,271  -  82  (658)  (3)   692

租賃改良物  122  -  72  -  (2)   192

合   計 $ 2,792  -  972  (2,403)  (15)   1,346

～49～

  弘憶國際股份有限公司

  短期借款明細表

 民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 借款種類   銀 行 別   期末餘額   借款期間   利率區間   抵押或擔保
信用借款 日盛銀行 $ 20,000  105/10/21~106/01/20 1.55% 無

〃 日盛銀行  30,000  105/12/29~106/03/29 1.55% 〃

〃 玉山銀行  13,409  105/11/15~106/02/13 1.87% 〃

〃 玉山銀行  66,981  105/12/15~106/03/15 1.98% 〃

〃 玉山銀行  80,000  105/11/01~106/01/25 1.35% 〃

〃 兆豐銀行  50,000  105/09/01~106/02/28 1.60% 〃

〃 兆豐銀行  20,000  105/10/28~106/04/26 1.50% 〃

〃 高雄銀行  70,000  105/12/22~106/01/20 1.55% 〃

〃 凱基銀行  57,740  105/11/25~106/02/24 1.50% 〃

〃 凱基銀行  27,388  105/12/27~106/03/27 1.56% 〃

〃 彰化銀行  37,515  105/11/15~106/02/13 1.92% 〃

〃 彰化銀行  30,767  105/12/15~106/02/13 1.50% 〃

〃 彰化銀行  50,000  105/11/08~106/01/07 1.44% 〃

擔保借款 華南商銀  32,474  105/02/24~106/02/16 1.59% 附註八

〃 元大銀行  60,000  105/12/28~106/01/26 1.62% 〃

〃 兆豐銀行  9,059  105/10/17~106/01/15 1.83% 〃

〃 兆豐銀行  47,185  105/11/15~106/02/13 1.86% 〃

〃 兆豐銀行  18,740  105/12/15~106/03/15 1.92% 〃

〃 玉山銀行  32,474  105/02/18~106/01/27 1.62% 〃

合  計  $ 753,732

～50～

  弘憶國際股份有限公司

  應付帳款明細表

 民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目  金  額

前源科技股份有限公司  $ 37,391

華邦電子股份有限公司   23,982

友達光電股份有限公司   16,624

現代單片機(香港)有限公司   7,847

其他(均小於5%)   33,894

合  計  $ 119,738

  其他應付款明細表

項  目  金  額

應付獎金及薪資  $ 28,294

應交營業稅   4,285

應付進出口費用   3,214

其他(均小於5%)   5,184

合  計  $ 40,977

～51～

  弘憶國際股份有限公司

  營業收入明細表

 民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項  目 數量(千個) 金  額

數位通訊應用方案與元件  300,189  $ 6,614,312

儲存裝置應用方案與元件  43,224   1,359,238

類比電子元件  10,879   349,303

合  計  $ 8,322,853